裝

訂

線

中華創新發明學會　函
地址：10595臺北市復興北路1號5樓之3
承辦人：吳智堯
電話：02-2778-2688
傳真：02-2752-2129

受文者：慈濟大學 研發處

發文日期：中華民國99年12月23日

發文字號：中發大業字第0992010738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：中文報名表（2010738A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：本會籌組2011年「莫斯科俄羅斯阿基米德國際發明競賽」

台灣代表團，茲檢附申請文件，敬請踴躍參加榮獲殊榮。

說明：

一、本學會2010年組團參加莫斯科俄羅斯阿基米德國際發明競

賽，表現優異，金牌獎獲獎人並獲得行政院吳敦義院長接

見嘉勉。今年亦規劃籌組發明競賽台灣代表團，如無法親

自隨團者，本會可指派專人代理參加發明競賽，不影響獲

得金、銀、銅牌獎的機會。

二、2011年第十四屆『莫斯科俄羅斯阿基米德國際發明展暨發

明競賽』，訂定2011年4月5日至8日於莫斯科第四展覽館

「Sokolniki」舉辦。

三、依據經濟部智慧財產局發明獎助辦法第17條第4項規定，

參加著名國際發明展獲得金牌、銀牌或銅牌獎之獎項者,可

向專利專責機關申請相關經費之補助。莫斯科俄羅斯阿基

米德國際發明展已列為歐洲地區著名發明展，補助款以新

台幣四萬元為限。

四、歡迎加入台灣代表團或委託本會代理參展競賽，詳情請來

電洽詢。中華創新發明學會 /吳智堯秘書長；黃韻如秘書

，電話：02-2778-2688，傳真：02-2752-2129

第 1 頁 共 2 頁

369206338

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、即日起接受報名至100年1月31日截止。

正本：慈濟大學 研發處

副本：
電子公文
交 換 章

99/12/24
09:32:42

第 2 頁 共 2 頁

369206338

	慈濟大學 研發處